Комитет по управлению имуществом администрации

Сонковского района

Тверская область
Протокол заседания комиссии по проведению аукциона по продаже
находящегося в  государственной собственности
земельного участка
"12" августа 2008 г.                                                                                     № 11
Комиссия в составе:

Председатель комиссии       Ершовой Т. М.

 Секретарь комиссии            Журавлева А.А.
Члены комиссии:          Алексеева С.Е

                                        Кузнецова Ю.Н

                                        Молчанова Т.С.
                                        Малашихина Г.П. (по согласованию);

                                               Возненко А.Г. (по согласованию)
                                          Повестка дня:

1. Определение победителя аукциона по продаже находящегося в государственной

собственности земельного участка,  расположенного на землях населенных пунктов по адресу: 171450, Тверская область, поселок Сонково, ул. Луначарского, кадастровый номер 69:30:007 01 31:56,  площадь земельного участка 379,57 кв. м.,   целевое назначение – под строительство магазина.

       Слушали:

1. Ершову Т.М. – председателя комиссии:

    По состоянию на 12 августа 2008  года на открытый аукцион выставлен лот № 1:

- продажа находящегося в государственной собственности земельного участка,  расположенного на землях населенных пунктов по адресу: 171450, Тверская область, поселок Сонково, ул. Луначарского, кадастровый номер 69:30:007 01 31:56,  площадь земельного участка 379,57 кв. м.,   целевое назначение – под строительство магазина.

В комитет  по управлению имуществом администрации Сонковского района

Тверской области на участие в аукционе поступила только одна заявка.
           Комиссия решила:

1. В связи с тем, что по состоянию на 12 августа 2008 года на открытый аукцион

по продаже находящегося в государственной собственности земельного участка,  расположенного на землях населенных пунктов по адресу: 171450, Тверская область, поселок Сонково, ул. Луначарского, кадастровый номер 69:30:007 01 31:56,  площадь земельного участка 379,57 кв. м.,   целевое назначение – под строительство магазина в комитет  по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области на участие в аукционе поступила только одна заявка от 21.07.2008 г. индивидуального предпринимателя Титова Николая Евгеньевича», ИНН 694000004408, ОГРН 304690605700022, считать аукцион по продаже земельного участка не состоявшимся.

2. Комитету по управлению имуществом администрации Сонковского района

Тверской области в течении 10 дней заключить договор купли-продажи с единственным участником аукциона – ИП Титовым Н.Е. на земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: 171450, Тверская область, поселок Сонково, ул. Луначарского, кадастровый номер 69:30:007 01 31:56,  площадь земельного участка 379,57 кв. м.,   целевое назначение – под строительство магазина с ценой выкупа участка 197 000 руб. (Сто девяносто семь тысяч рублей) на счет: Управление федерального казначейства по Тверской области (Комитет по управлению имуществом Тверской области) ИНН 6905003320 КПП 690501001 Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Тверской области г. Тверь БИК банка 042809001,  расчетный счет № 40101810600000010005  код  01911406014100000420 ОКАТО 28251551000.

2. ИП Титову Н.Е. возместить затраты по проведению аукциона  согласно

смете расходов по организации  и проведению торгов в сумме 20 680  руб. 85 коп. (Двадцать тысяч шестьсот восемьдесят рублей 85 копеек) на счет Получатель - Управление Федерального казначейства по Тверской области (Финансовый отдел администрации Сонковского района) ИНН 6940000804, КПП 694001001,  р/счет 40101810600000010005 в ГРКЦ ГУ банка России по Тверской области г. Тверь. БИК 042809001, КБК 60211303050050000130 ОКАТО 28251551000 Назначение платежа: «Компенсация  затрат бюджета на проведение аукциона».

4. Опубликовать протокол в газете «Сонковский вестник» и на сайте Администрации Сонковского района Тверской области.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 6

                      «против» - нет

             «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

         Комиссия:

Председатель комиссии:          __________ Т. М. Ершова

Секретарь комиссии:                __________
А.А. Журавлева
                                            __________  С.Е Алексеева

                                            __________  Ю.Н Кузнецова

                                            __________  Т.С.  Молчанова

                                            __________  Г.П. Малашихина

                                                   __________   А.Г. Возненко